PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
WWW.SARANDI.PR.GOV.ER

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP; 87111-230
Fone/Fax: 44. 3264-2777 / 3035-0800 - Sarandi-PR

SECRETARIA MUNI C I PAL DE URBANISMO

OFICIO N°. 628/2017/URBANISMO-PR

Sarandi, 06 de julho de 2017.

Ao Ilustríssimo Senhor
JAIR CARNEIRO
Chefe de Gabinete
Gabinete do Prefeito
Prefeitura do Município de Sarandi
Sarandi - Paraná

Assunto: Declaração de Conclusão da Obra de Galerias de Águas Pluviais e Pavimentação
Asfáltica do Jardim Tropical, localizado nesta cidade.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos à Va.sa., o Oficio n°. 275/20I7-Engenharia de autoria do Engenheiro
Civil Sr. Douglas Cassam Fertonani, lotado nesta Secretaria, referente à Declaração de Conclusão da
Obra de Galerias de Águas Pluviais e Pavimentação Asfáltica do bairro denominado Jardim Tropical,
localizado nesta cidade, em conformidade com o Contrato sob n°. 438/2013, ID: 4714, da
Concorrência Pública n°. 003/2013, com vigência em março de 2014 a novembro de 2015, anexo.

Sem mais para o momento, agradecemos atenção, renovando nossa estima e elevada
consideração, nos colocando á disposição para quaisquer serviços que se julguem necessários.

Atenciosamente.

Volp to J • ior
Secretário Municipal de Urbanismo

Walter Volpato Júnior
Setzetédo Municipat de urbanitan

Decreg? tt 03112017

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
SARANDI
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA ri /prefeiturasarandi O /prefsarandi 	a lprefeiturasarandi

	00000001